
UCHWAŁA NR VI/34/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/292/09 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz.849 z późn. zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/292/09 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 skreśla się dotychczasowe brzmienie pkt 2, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie  "ze 
stanowiska handlowego - stół zadaszony - stawka 15 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: A6034927-8B86-4D12-B858-4AB5BB0453B4. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

UZASADNIENIE

Dnia 10.02.2015 r. do Burmistrza Lądka-Zdroju wpłynął wniosek od osób handlujących na targowisku w

Lądku-Zdroju z prośbą o obniżenie opłaty targowej. Wniosek został uzasadniony trudną sytuacją

handlujących, niskim zarobkiem, ponoszonymi kosztami a także złym stanem technicznym stołów

zadaszonych.

W związku z powyższym proponuje się obniżenie stawki opłaty targowej ze stanowiska handlowego - stół

zadaszony- z kwoty 25,00 zł na kwotę 15,00 zł.

Id: A6034927-8B86-4D12-B858-4AB5BB0453B4. Podpisany Strona 1




